

Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji  
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

Wałbrzych, 14.09.2017 r.

**RZP/65/PN/32/2017/DR/5**

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Wymiana oświetlenia ulicznego na wybranych ulicach w Wałbrzychu**”

realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn.:

„**Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniu miejskim**”.

### **Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579), Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie:

1. W dokumentacji projektowej – Opis przedmiotu zamówienia w rozdziale 3 „Wymagania dla sprzętu oświetleniowego” wprowadza się zmiany:

a) w pkt. 3.2. „Wymagania dla oprawy parkowej w technologii LED” w ppkt 12 wyrażenie „+/- 5%” zastępuje się wyrażeniem „+/-20%”.

b) w pkt. 3.3. „Wymagania dla oprawy drogowej stylizowanej w technologii LED” w ppkt 18 wyrażenie „+/- 5%” zastępuje się wyrażeniem „+/-20%”.

c) w pkt. 3.4. „Wymagania dla oprawy parkowej stylizowanej w technologii LED” w ppkt 11 wyrażenie „+/- 5%” zastępuje się wyrażeniem „+/-20%”.

2. W pkt IX.1.1.10, IX.1.1.11, X.1 oraz w pkt X.1., X.4. wyrażenie „26.09.2017 r.” zastępuje się wyrażeniem „02.10.2017 r.”.

### **Zmiana ogłoszenia 2017/S 145-298850**

Na podstawie art. 11c ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579), Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

#### **Numer sekcji: IV.2.2**

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: **Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału**

Zamiast:

Data: 26.09.2017

Powinno być:

Data: 02.10.2017

#### **Numer sekcji: IV.2.6**

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: **Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą**

Zamiast:

Data: 24/11/2017

Powinno być:

Data: 30/11/2017

**Numer sekcji: IV.2.7**

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: **Warunki otwarcia ofert**

Zamiast:

Data: 26/09/2017

Powinno być:

Data: 02/10/2017

**Numer sekcji: IV.2.7**

Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: **Warunki otwarcia ofert**

Zamiast:

najpóźniej do dnia 7.9.2017 r.

Powinno być:

najpóźniej do dnia 2.10.2017 r.

Z-ca DYREKTORA

*Bogusław Rogiński*